主旨：民眾來函感謝駐胡志明市辦事處之協助(pdf 檔)(2021-09-21)

 Sender :  盧○○＜ooo @gmail.com＞ 110/9/30

 Recipient(s):   <ooo@mofa.gov.tw>

吳部長 您好:

中秋佳節愉快!

非常感謝貴部暨駐胡志明市台北經濟文化辦事處，個人日前在越南平陽省工作因公司新進人

事人員不熟作業流程導致商務簽證過期無法返國，因此本人致郵件請求駐胡志明市辦事處協

助，承蒙辦事處曾組長熱心指導及協助出具證明函，使個人得以已於9/1日平安順利返國，

今已順利完成居家檢疫及自主健康管理，非常感謝駐外人員善盡職責協助有困難的國人，讓

我深為感動與驕傲，再次感謝貴部及所有駐外辛苦的人員。